
Rua Doutor Timóteo, 710 - Bairro Moinhos de Vento
Porto Alegre - RS - CEP 90570-040

Fone: (51) 3360-1001 
https://www.grandesleiloes.com.br

grandesleiloes@gmail.com

LOTE: 000

Renault/Clio 1.0  VENDIDO 1 Veículo Renault/Clio 1.0 Placas INF 3188 Ano 2006. VENDIDO AVALIAÇÃO: R$ 11.000,00 Observações: Nelson Bertoluce
Santos, leiloeiro o>cial, autorizado pelo Exmo. Juiz do trabalho da vara do trabalho, de Estância velha, venderá em publico leilão eletrônico o bem móvel
abaixo descrito, oriundo do processo n°002215430.2017.5.04.0341, em que são partes DIONEIA DE FATIMA ROSSI DE BASTOS x CRV SERVIÇOS
TERCIALIZADOS LTDA e outros (4): 1 Veículo Renault/Clio 1.0 Placas INF 3188 Ano 2006. Avaliado em R$11.000,00 (Onze mil Reais). Sobre o valor da
arrematação incide comissão do leiloeiro. Inadmitido preço vil. Fica as partes intimadas através do presente edital caso não sejam encontradas pelo
Sr.Oficial de justiça. Informações: Tel. (51) 3587-5001 ou Email: nbsleiloes@sinos.net

Veículo Renault/Clio 1.0
1º Leilão: 16/03/2023 - 10:30

2º Leilão: 23/03/2023 - 10:30

Local: Rua Doutor Timóteo, 710 - Bairro Moinhos de Vento - Porto Alegre/RS

Leiloeiro: Norton Jochims Fernandes

27/01/2026 23:54:06 - https://www.grandesleiloes.com.br/leilao/veiculo-renault-clio-1-0-02-03-2023-16-07-10/planilha Pagina 1 de 1


	Veículo Renault/Clio 1.0

